
 

附設高校同窓生各位                                         平成 23 年 6 月 3 日 

サロン・ド附設 in 北九州   代表幹事   麻上 俊泰 （4 回生） 

                                           世話役    秋本 丈司（34 回生） 

 

第 58 回 サロン・ド附設in北九州 開催のご案内 

 

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、第 58 回例会サロン・ド附設 in 北九州のご案内です。来月（７月）は福岡支部総会も控えておりま

す。奮って御参加の程よろしくお願い致します。今回は 27 回生佐野智幸さんの奥様がなさっているお店

で開催いたします。雰囲気の良いお店ですよ！別紙に地図を付けておりますが、ちょっと場所が分かりにく

い為、当日近くまで来てもわからない方は世話役までご連絡ください。ご面倒おかけいたしますが、よろしく

お願い致します。                                           敬具 

 
記 

 

日 時   平成 23 年 6 月 18 日（土曜日）  開始 19：00 ※ 途中参加 OK 

 

場 所 「 ひとひと 」 北九州市小倉北区魚町 4－2－14 Tel：093-533-3515 

                  ※会場をお間違えのないようにご注意下さい。        

 

会次第  18：30 ～ 19：00  受付 (会費納入) 

              19：00 ～ 19：40  開会挨拶 / 乾杯 / 自己紹介  

19：45 ～ 20：50   歓談 

20：50 ～ 21：00   校歌斉唱 / 散会 

        

会 費    5，500 円 (内 500 円は基金)  学生に限り 5,000 円 

 

※平成 23 年 6 月 15 日（水）までに出席欠席を問わず必ずご返送をお願いします。 

 

 

＜ 第 58 回 サロン・ド附設 in 北九州 ＞ 

 

出席     欠席            回生    お名前                       

 

※ ○印にて記入ください。 

 

返信先   事務局 

   E－Mailの方は   johji@k-wan.co.jp  34 回生 秋本丈司 090－8411－5001         

FAX  の方は    0949-29-2221       34 回生 永田八栄  090－7981－7919 まで  

 

mailto:johji@k-wan.co.jp


 


